
NameStnr NationVerein AK Lauf

Olympischer Triathlon
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

33. Rochlitzer Bergtriathlon

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

164 Fahrenson Luca AK 20 GER 2:00:53.29Triathlon Potsdam 11 13:21 (2) 1:06:20 (1) 39:41 (1)1:00 (2) 31 (1)2002

179 Von Müller Jakob JUN GER 2:04:35.59SC DHfK 12 13:11 (1) 1:06:47 (2) 43:17 (2)43 (1) 37 (2)2004

167 Ronneburger Ralf AK 45 GER 2:15:50.54Athletico Leipzig 13 20:06 (8) 1:09:44 (3) 43:29 (3)1:39 (10) 52 (4)1975

186 Marks Franz AK 30 GER 2:22:13.75Appsfactory 14 18:50 (4) 1:11:27 (5) 49:28 (4)1:13 (4) 1:15 (11)1991

178 Fritze Benjamin AK 35 GER 2:24:00.72Team FangtDasGnu 15 17:35 (3) 1:13:47 (7) 50:42 (7)1:02 (3) 54 (6)1988

157 Schwaneberger Marius AK 25 GER 2:24:45.53Triathlonclub Merseburg e.V. 16 19:00 (5) 1:14:12 (8) 49:30 (5)1:15 (5) 48 (3)1996

166 Greve David AK 45 GER 2:25:10.68Sisu Berlin 27 19:25 (7) 1:13:36 (6) 49:32 (6)1:33 (8) 1:04 (8)1974

158 Witke Thomas AK 55 GER 2:31:14.54Dresden 18 20:30 (10) 1:15:32 (9) 52:41 (11)1:29 (7) 1:02 (7)1965

165 Frischmann Christian AK 35 GER 2:37:11.56trainsmart - Coaching 29 24:27 (17) 1:16:00 (10) 52:45 (12)2:21 (17) 1:38 (21)1988

182 Greulich Lars AK 35 GER 2:37:30.34RSV Speiche e.V. 310 24:51 (20) 1:10:56 (4) 57:23 (17)2:51 (21) 1:29 (18)1986

175 Samland  Thomas AK 35 GER 2:40:42.67SG Adelsberg 411 21:12 (11) 1:21:00 (13) 55:15 (14)1:55 (11) 1:20 (13)1985

185 Gärtner Olaf AK 50 GER 2:41:03.57MSV Tripoint Ffo 112 19:15 (6) 1:26:37 (20) 51:32 (8)2:11 (13) 1:28 (17)1971

183 Ziegeler Sven AK 40 GER 2:42:22.94SSV 70 Halle-Neustadt e.V. 113 24:35 (19) 1:21:54 (16) 51:33 (9)2:23 (19) 1:57 (23)1983

170 Tietze Daniel AK 40 GER 2:43:34.23Laufladen Erfurt 214 23:53 (15) 1:21:05 (14) 52:27 (10)3:59 (27) 2:10 (26)1980

181 Druska Frank AK 50 GER 2:44:07.72TV 06 Thalmässing 215 26:13 (23) 1:21:12 (15) 53:01 (13)2:23 (18) 1:18 (12)1970

154 Helbig  Martin AK 35 GER 2:45:00.08516 22:58 (13) 1:19:45 (11) 58:44 (18)1:58 (12) 1:35 (20)1985

169 Springer Enrico AK 45 GER 2:45:58.86FFW Rotta 317 23:08 (14) 1:20:39 (12) 56:49 (16)3:12 (23) 2:10 (25)1976

172 Graube Lars AK 40 GER 2:48:11.36Einsiedler Skiverein 318 21:14 (12) 1:22:05 (17) 1:02:35 (23)1:24 (6) 53 (5)1979

173 Götze Mike AK 55 GER 2:51:15.96Athletico Leipzig 219 20:24 (9) 1:23:13 (18) 1:03:46 (26)2:27 (20) 1:25 (14)1965

153 Nagel Rene AK 55 GER 2:52:19.91Triathlon Chemnitz e.V. 320 24:20 (16) 1:28:46 (24) 56:09 (15)1:36 (9) 1:28 (15)1967

184 Wippel André AK 40 GER 2:55:41.38421 26:09 (22) 1:25:04 (19) 1:00:58 (21)2:20 (16) 1:10 (10)1981

177 Schollmayer  Bernd AK 55 GER 2:58:12.27Moritzburger Triathlonverein 422 26:04 (21) 1:26:38 (21) 1:00:57 (20)3:02 (22) 1:31 (19)1965

151 Lewey Dirk AK 40 GER 3:03:36.14Team FangtDasGnu e.V. 523 26:24 (25) 1:27:50 (22) 1:02:50 (24)3:35 (25) 2:57 (28)1981

171 Renger André AK 40 GER 3:07:08.13624 24:30 (18) 1:27:55 (23) 1:09:40 (27)3:35 (26) 1:28 (16)1980

174 Beringer Jürgen AK 45 GER 3:08:40.55Läufchen 425 27:04 (28) 1:38:14 (27) 59:56 (19)2:16 (14) 1:10 (9)1977

163 Trömel Eiko AK 60 GER 3:09:45.50Cottbus 126 26:15 (24) 1:32:32 (25) 1:03:24 (25)5:09 (28) 2:25 (27)1963

159 Reissig  Benjamin AK 35 GER 3:13:07.75627 26:44 (27) 1:38:59 (28) 1:02:05 (22)3:19 (24) 2:00 (24)1984

160 Pflister  Torsten AK 60 GER 3:19:18.98Team FangtDasGnu e.V. 228 26:34 (26) 1:37:02 (26) 1:11:32 (28)2:19 (15) 1:51 (22)1961
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TotalRangRang Schwimm Rad

33. Rochlitzer Bergtriathlon

Wechsel 1 Wechsel 2AK

164 Fahrenson LucaAK 20 GERTriathlon Potsdam 2:00:53.2911 13:21 (1) 1:06:20 (1) 39:41 (1)1:00 (1) 31 (1)  

157 Schwaneberger MariusAK 25 GERTriathlonclub Merseburg e.V. 2:24:45.5361 19:00 (1) 1:14:12 (1) 49:30 (1)1:15 (1) 48 (1)  

186 Marks FranzAK 30 GERAppsfactory 2:22:13.7541 18:50 (1) 1:11:27 (1) 49:28 (1)1:13 (1) 1:15 (1)  

178 Fritze BenjaminAK 35 GERTeam FangtDasGnu 2:24:00.7251 17:35 (1) 1:13:47 (2) 50:42 (1)1:02 (1) 54 (1)  

165 Frischmann Christian GERtrainsmart - Coaching 2:37:11.5692 24:27 (4) 1:16:00 (3) 52:45 (2)2:21 (4) 1:38 (5)  

182 Greulich Lars GERRSV Speiche e.V. 2:37:30.34103 24:51 (5) 1:10:56 (1) 57:23 (4)2:51 (5) 1:29 (3)  

175 Samland  Thomas GERSG Adelsberg 2:40:42.67114 21:12 (2) 1:21:00 (5) 55:15 (3)1:55 (2) 1:20 (2)  

154 Helbig  Martin GER 2:45:00.08165 22:58 (3) 1:19:45 (4) 58:44 (5)1:58 (3) 1:35 (4)  

159 Reissig  Benjamin GER 3:13:07.75276 26:44 (6) 1:38:59 (6) 1:02:05 (6)3:19 (6) 2:00 (6)  

183 Ziegeler SvenAK 40 GERSSV 70 Halle-Neustadt e.V. 2:42:22.94131 24:35 (4) 1:21:54 (2) 51:33 (1)2:23 (3) 1:57 (4)  

170 Tietze Daniel GERLaufladen Erfurt 2:43:34.23142 23:53 (2) 1:21:05 (1) 52:27 (2)3:59 (6) 2:10 (5)  

172 Graube Lars GEREinsiedler Skiverein 2:48:11.36183 21:14 (1) 1:22:05 (3) 1:02:35 (4)1:24 (1) 53 (1)  

184 Wippel André GER 2:55:41.38214 26:09 (5) 1:25:04 (4) 1:00:58 (3)2:20 (2) 1:10 (2)  

151 Lewey Dirk GERTeam FangtDasGnu e.V. 3:03:36.14235 26:24 (6) 1:27:50 (5) 1:02:50 (5)3:35 (4) 2:57 (6)  

171 Renger André GER 3:07:08.13246 24:30 (3) 1:27:55 (6) 1:09:40 (6)3:35 (5) 1:28 (3)  

167 Ronneburger RalfAK 45 GERAthletico Leipzig 2:15:50.5431 20:06 (2) 1:09:44 (1) 43:29 (1)1:39 (2) 52 (1)  

166 Greve David GERSisu Berlin 2:25:10.6872 19:25 (1) 1:13:36 (2) 49:32 (2)1:33 (1) 1:04 (2)  

169 Springer Enrico GERFFW Rotta 2:45:58.86173 23:08 (3) 1:20:39 (3) 56:49 (3)3:12 (4) 2:10 (4)  

174 Beringer Jürgen GERLäufchen 3:08:40.55254 27:04 (4) 1:38:14 (4) 59:56 (4)2:16 (3) 1:10 (3)  

185 Gärtner Olaf AK 50 GERMSV Tripoint Ffo 2:41:03.57121 19:15 (1) 1:26:37 (2) 51:32 (1)2:11 (1) 1:28 (2)  

181 Druska Frank GERTV 06 Thalmässing 2:44:07.72152 26:13 (2) 1:21:12 (1) 53:01 (2)2:23 (2) 1:18 (1)  

158 Witke ThomasAK 55 GERDresden 2:31:14.5481 20:30 (2) 1:15:32 (1) 52:41 (1)1:29 (1) 1:02 (1)  

173 Götze Mike GERAthletico Leipzig 2:51:15.96192 20:24 (1) 1:23:13 (2) 1:03:46 (4)2:27 (3) 1:25 (2)  

153 Nagel Rene GERTriathlon Chemnitz e.V. 2:52:19.91203 24:20 (3) 1:28:46 (4) 56:09 (2)1:36 (2) 1:28 (3)  

177 Schollmayer  Bernd GERMoritzburger Triathlonverein 2:58:12.27224 26:04 (4) 1:26:38 (3) 1:00:57 (3)3:02 (4) 1:31 (4)  

163 Trömel EikoAK 60 GERCottbus 3:09:45.50261 26:15 (1) 1:32:32 (1) 1:03:24 (1)5:09 (2) 2:25 (2)  

160 Pflister  Torsten GERTeam FangtDasGnu e.V. 3:19:18.98282 26:34 (2) 1:37:02 (2) 1:11:32 (2)2:19 (1) 1:51 (1)  

179 Von Müller JakobJUN GERSC DHfK 2:04:35.5921 13:11 (1) 1:06:47 (1) 43:17 (1)43 (1) 37 (1)  
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Druckzeit: 10.09.2023 14:27:55

Zeitnahme und Datenservice realisiert durch

Seite 1 von  1

TrialogEvent. Informationen und Ergebnisse
unter http://www.triathlon-zeitnahme.de.



NameStnr NationVerein AK Lauf

Olympischer Triathlon
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

33. Rochlitzer Bergtriathlon

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

180 Uherek Johanna JUN GER 2:20:07.38DSW Darmstadt 11 14:50 (1) 1:18:48 (1) 44:48 (1)1:05 (1) 36 (1)2004

161 Von Thaler  Marie-Luise AK 35 GER 3:02:55.84TSV Eisenberg/ Abt. Triathlon 12 25:02 (3) 1:29:42 (2) 1:04:24 (2)2:15 (2) 1:32 (3)1984

152 Richter Nele AK 20 GER 3:13:47.27Schwimmteam Erzgebirge e.V. 13 17:13 (2) 1:41:24 (3) 1:11:06 (3)2:39 (3) 1:25 (2)2002

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de
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NameStnr NationVerein Lauf

Olympischer Triathlon
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Altersklasse, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

33. Rochlitzer Bergtriathlon

Wechsel 1 Wechsel 2AK

152 Richter NeleAK 20 GERSchwimmteam Erzgebirge e.V. 3:13:47.2731 17:13 (1) 1:41:24 (1) 1:11:06 (1)2:39 (1) 1:25 (1)  

161 Von Thaler  Marie-Luise AK 35 GERTSV Eisenberg/ Abt. Triathlon 3:02:55.8421 25:02 (1) 1:29:42 (1) 1:04:24 (1)2:15 (1) 1:32 (1)  

180 Uherek JohannaJUN GERDSW Darmstadt 2:20:07.3811 14:50 (1) 1:18:48 (1) 44:48 (1)1:05 (1) 36 (1)  

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de

Druckzeit: 10.09.2023 14:28:02
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NameStnr NationVerein AK Lauf

Sprint Triathlon
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

33. Rochlitzer Bergtriathlon

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

13 Lange Jonah JA GER 1:00:32.00Team FangtDasGnu e.V. 11 8:27 (1) 32:59 (15) 17:42 (5)54 (2) 30 (2)2007

55 Hübl Yoram JUN GER 1:00:34.33Triathlon Club Chemnitz 12 8:27 (2) 33:08 (18) 17:44 (6)52 (1) 23 (1)2005

119 Kuske Marvin AK 35 GER 1:00:55.97Dresdner Spitzen Triathlon Team 13 10:20 (14) 31:19 (3) 16:53 (1)1:23 (24) 1:00 (46)1985

52 Hahn Philippe AK 30 GER 1:00:58.52SG Adelsberg 14 10:07 (10) 31:53 (6) 17:20 (2)1:07 (9) 31 (3)1991

114 Ast Thaddäus AK 20 GER 1:01:03.82EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberl. II 15 9:43 (6) 31:20 (4) 18:01 (7)1:23 (22) 36 (9)1999

51 Richter Tom AK 30 GER 1:01:52.45SV Zwickau 04 26 8:50 (3) 33:16 (19) 18:16 (9)58 (4) 32 (4)1990

105 Pflüger Sebastian AK 35 GER 1:02:13.20AOK Tristars Markkleeberg 27 10:30 (15) 31:17 (2) 18:47 (15)59 (6) 40 (14)1988

102 Buggenthin Henry AK 30 GER 1:02:23.73AOK Tristars Markkleeberg 38 10:04 (9) 32:22 (10) 17:31 (4)1:10 (12) 1:16 (60)1989

104 Christoph Heinze AK 35 GER 1:02:31.44AOK Tristars Markkleeberg 39 10:47 (17) 32:32 (12) 17:22 (3)57 (3) 53 (31)1984

133 Werner Rico AK 35 GER 1:03:09.64Athletico Leipzig 410 12:14 (35) 30:35 (1) 18:08 (8)1:23 (25) 49 (27)1985

101 Gutscher Jan AK 40 GER 1:03:13.09AOK Tristars Markkleeberg 111 10:04 (8) 32:14 (9) 18:46 (14)1:15 (14) 54 (32)1983

108 Erdmann Johannes AK 35 GER 1:03:49.50Triathlon Team Lausitz 512 10:08 (11) 32:22 (11) 18:38 (12)1:47 (43) 54 (33)1985

138 Müller Erik AK 45 GER 1:04:19.41Leipziger Triathlon 113 10:54 (18) 32:03 (8) 18:59 (16)1:28 (29) 55 (37)1977

134 Wolf Piero AK 25 GER 1:04:21.62Athletico Leipzig 114 11:52 (28) 31:41 (5) 18:29 (11)1:34 (35) 45 (22)1997

7 Geleschus Eric AK 40 GER 1:05:02.60215 9:46 (7) 33:04 (17) 20:01 (18)1:30 (32) 41 (15)1981

14 Ganzon Martin AK 40 GER 1:06:47.11SV Zwickau 04 316 10:46 (16) 33:02 (16) 20:52 (27)1:10 (11) 57 (38)1980

129 Dinter Phillip AK 20 GER 1:06:53.97SV Burkhardtsgrün 217 9:23 (4) 35:33 (26) 20:23 (20)58 (5) 36 (10)2000

107 Thomschke Christian AK 45 GER 1:07:15.55Triathlon Team Lausitz 218 11:44 (26) 32:56 (14) 20:22 (19)1:15 (15) 58 (41)1976

124 Parton Tom AK 35 GER 1:07:47.31Volksbank Tri Team SG Adelsberg 619 14:18 (58) 32:01 (7) 18:39 (13)1:39 (37) 1:10 (55)1985

136 Knape Michael AK 35 GER 1:07:51.04Athletico Leipzig 720 11:20 (23) 34:02 (21) 20:26 (21)1:24 (26) 39 (13)1984

120 Bernhard Joerg AK 40 GER 1:09:05.51Dresdner Spitzen Triathlon Team 421 12:04 (30) 33:22 (20) 20:47 (25)1:43 (39) 1:09 (52)1983

125 Seidel Marco AK 45 GER 1:10:03.11Volksbank Tri Team SG Adelsberg 322 12:06 (31) 34:35 (22) 20:37 (22)1:51 (46) 54 (35)1978

19 Brenneisen Janik JA GER 1:10:15.39SV Zwickau 04 223 11:14 (21) 36:44 (32) 19:58 (17)1:34 (33) 45 (19)2006

130 Günther Marcus AK 40 GER 1:10:35.77SV Burkhardtsgrün 524 12:13 (34) 34:38 (23) 21:35 (31)1:21 (20) 48 (24)1979

111 Geschke Christian AK 45 GER 1:11:10.14SC Riesa Triathlon 425 11:01 (19) 37:10 (36) 20:40 (23)1:17 (16) 1:02 (47)1978

122 Mickan René AK 40 GER 1:11:11.64Dresdner Spitzen Triathlon Team 626 13:15 (47) 32:34 (13) 22:05 (33)1:18 (17) 1:59 (74)1983

106 Morgenstern Kai AK 45 GER 1:11:29.80Triathlon Team Lausitz 527 11:50 (27) 35:44 (29) 21:22 (29)1:34 (34) 59 (44)1975

135 Dath Stefan AK 30 GER 1:11:37.48Athletico Leipzig 428 10:13 (13) 35:33 (27) 22:44 (39)1:46 (42) 1:21 (63)1993

35 Gelfert Rene AK 50 GER 1:11:56.89ESV Lok Beucha 129 11:16 (22) 36:20 (30) 22:29 (37)1:02 (8) 49 (26)1973

127 Dlugosz  Felix AK 30 GER 1:12:08.87Volksbank Tri Team SG Adelsberg 530 11:54 (29) 37:42 (42) 20:47 (26)1:01 (7) 44 (18)1989

5 Mueller Jiri AK 55 GER 1:12:22.25StVo Limbach-Oberfrohna 131 10:11 (12) 36:24 (31) 23:07 (44)1:29 (30) 1:11 (56)1967

137 Weide Lennox JUN GER 1:12:29.11Athletico Leipzig 232 11:07 (20) 36:51 (33) 21:54 (32)1:28 (28) 1:09 (53)2004

12 Lange Ingmar AK 45 GER 1:12:44.40Team FangtDasGnu e.V. 633 12:36 (39) 35:20 (25) 23:02 (43)1:09 (10) 37 (11)1977

141 Fiedler Andreas AK 40 GER 1:12:51.40Leipziger Triathlon 734 11:27 (25) 23:12 (45)1:29 (31)1979

54 Schmidl Hendrik AK 45 GER 1:13:21.28Triathlon Club Chemnitz 735 9:29 (5) 37:29 (39) 24:20 (50)1:20 (19) 43 (16)1975

110 Stöhr Udo AK 45 GER 1:13:49.07SC Riesa Triathlon 836 13:05 (44) 34:46 (24) 23:51 (49)1:13 (13) 54 (34)1974

18 Wild August JA GER 1:13:59.88SV TUR Dresden 337 15:07 (60) 37:34 (40) 18:18 (10)2:07 (57) 53 (29)2007

103 Frei Steffen AK 55 GER 1:14:01.87AOK Tristars Markkleeberg 238 12:07 (32) 37:07 (35) 22:06 (34)1:41 (38) 1:00 (45)1966

139 Kummrich Lutz AK 55 GER 1:15:01.38Leipziger Triathlon 339 13:35 (50) 37:25 (37) 21:03 (28)1:53 (48) 1:05 (50)1967

57 Friedla Alexander AK 45 GER 1:16:00.78VS Leipzig 940 12:20 (37) 37:28 (38) 23:18 (46)1:50 (45) 1:04 (48)1974

121 Appel Martin AK 30 GER 1:16:04.03Dresdner Spitzen Triathlon Team 641 12:31 (38) 37:42 (41) 22:13 (36)2:18 (62) 1:20 (61)1989

53 Lindner Benedikt AK 20 GER 1:16:25.57342 12:11 (33) 37:53 (43) 22:51 (40)2:31 (64) 59 (43)2000

131 Voit Ronny AK 50 GER 1:16:46.88SV Burkhardtsgrün 243 12:46 (40) 39:38 (51) 22:09 (35)1:18 (18) 55 (36)1973

132 Unger Tim AK 20 GER 1:16:49.78SV Burkhardtsgrün 444 11:25 (24) 39:16 (49) 23:49 (48)1:22 (21) 57 (39)2003

33 Müller Andreas AK 50 GER 1:17:04.45VfA endLOS Dresden 345 13:47 (52) 35:39 (28) 25:01 (54)2:01 (53) 36 (8)1970

116 Kalbass Lars AK 40 GER 1:18:03.78EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberl. II 846 14:12 (57) 38:06 (44) 23:39 (47)1:23 (23) 43 (17)1979

42 Doege Bero AK 25 GER 1:18:54.71SG Bergwitz 247 14:08 (54) 39:13 (48) 22:56 (42)1:39 (36) 58 (40)1997

38 Neumann Michael AK 40 GER 1:18:57.25Triathlonverein Dresden 948 14:09 (55) 39:25 (50) 22:43 (38)1:27 (27) 1:13 (58)1983

1 Schulze Kay AK 35 GER 1:20:39.37849 13:13 (46) 38:43 (47) 25:16 (56)2:49 (68) 38 (12)1986

29 Dannfald Felix AK 20 GER 1:20:43.62550 13:11 (45) 38:39 (46) 24:25 (51)2:59 (70) 1:29 (68)1999

24 Wilde Andreas AK 65 GER 1:20:50.90Triathlonverein Valtenberg e.V. 151 16:48 (75) 40:04 (52) 20:46 (24)1:57 (52) 1:15 (59)1958

40 Kaiber Tilo AK 50 GER 1:20:57.85452 15:51 (70) 40:13 (55) 21:35 (30)1:55 (50) 1:23 (65)1969

48 Beck Alex AK 45 GER 1:21:31.86VfA 1053 15:31 (65) 37:03 (34) 25:46 (60)2:06 (56) 1:05 (49)1976

43 Ziemer Jan AK 50 GER 1:22:28.31SG Bergwitz 554 13:27 (48) 40:10 (54) 25:46 (59)1:55 (51) 1:10 (54)1970

20 Seelig Andre AK 35 GER 1:22:35.84955 15:58 (72) 38:10 (45) 22:54 (41)3:41 (76) 1:52 (73)1984

140 Czarnecki Friedrich AK 30 GER 1:23:43.37Leipziger Triathlon 756 14:06 (53) 25:44 (58)2:12 (60)1989

11 Berndt Enrico AK 45 GER 1:23:48.421157 13:38 (51) 41:10 (58) 26:01 (61)1:46 (40) 1:13 (57)1976

47 Reiche Ralf AK 50 GER 1:24:31.85Chemnitz 658 12:56 (41) 41:52 (60) 26:57 (65)1:53 (47) 53 (30)1969

49 Hahn Torsten AK 60 GER 1:25:13.68159 13:32 (49) 41:47 (59) 27:11 (66)2:08 (58) 35 (7)1963

41 Günther Gregor AK 65 GER 1:25:33.08Burkhardtsgrün 260 15:32 (66) 40:41 (57) 26:04 (62)1:46 (41) 1:30 (69)1956

22 Voigt  Andreas AK 60 GER 1:25:43.25SV Zwickau 04 261 15:43 (68) 40:06 (53) 24:49 (53)3:42 (77) 1:23 (64)1959

44 Frost Norbert AK 65 GER 1:26:32.15SV Zwickau 04 362 13:00 (43) 42:53 (63) 27:34 (68)2:32 (65) 33 (5)1957

58 Röhrich Tobias AK 40 GER 1:27:12.761063 12:19 (36) 42:34 (62) 28:32 (69)2:04 (54) 1:43 (72)1979

28 Richter Thomas AK 50 GER 1:28:05.44Frohburger TV 764 15:42 (67) 42:59 (64) 26:18 (63)2:21 (63) 45 (20)1970

8 Weber Andreas AK 40 GER 1:28:13.281165 16:02 (73) 44:29 (68) 25:04 (55)1:49 (44) 49 (25)1979

31 Sella Daniel AK 25 GER 1:28:23.15Schwimm-Club Chemnitz von 1892 e.V 366 12:59 (42) 46:30 (72) 25:16 (57)2:53 (69) 45 (21)1994

16 Schlegel Michael AK 45 GER 1:30:11.871267 14:33 (59) 42:18 (61) 30:08 (75)2:06 (55) 1:06 (51)1977

50 Thalmann Emanuel AK 40 GER 1:30:14.571268 14:12 (56) 43:21 (65) 29:11 (72)2:38 (67) 52 (28)1980

112 Werner Mirko AK 35 GER 1:30:35.46SC Riesa Triathlon 1069 15:28 (64) 44:59 (69) 26:26 (64)2:10 (59) 1:32 (70)1984

36 Klietzsch Silas JUN GER 1:30:46.15370 16:36 (74) 46:19 (70) 24:42 (52)2:35 (66) 34 (6)2005
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NameStnr NationVerein AK Lauf

Sprint Triathlon
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

33. Rochlitzer Bergtriathlon

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

27 Göpfarth Rocco AK 55 GER 1:31:38.41TC Mia 471 15:22 (63) 40:38 (56) 31:11 (77)3:02 (72) 1:25 (66)1965

9 Haubold Rico AK 50 GER 1:33:40.55StVo Limbach-Oberfrohna 872 15:52 (71) 44:12 (66) 29:01 (70)3:00 (71) 1:35 (71)1973

45 Pfeifer Ulrich AK 65 GER 1:34:06.84SC Chemnitz 473 17:02 (76) 44:13 (67) 29:29 (73)1:54 (49) 1:28 (67)1954

3 Bohr Matthias AK 35 GER 1:35:50.411174 15:11 (61) 49:01 (74) 27:16 (67)3:23 (75) 59 (42)1988

26 Heiner Peter AK 60 GER 1:37:17.99TC Mia 375 15:18 (62) 46:21 (71) 30:29 (76)3:09 (74) 2:00 (75)1963

117 Wolf Hans AK 65 GER 1:38:02.64EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberl. II 576 15:50 (69) 48:12 (73) 29:32 (74)3:07 (73) 1:21 (62)1956

32 Zopf Janosch JUN GER 1:50:16.54477 17:32 (77) 1:00:39 (75) 29:06 (71)2:13 (61) 46 (23)2005
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NameStnr NationVerein AK Lauf

Sprint Triathlon
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

33. Rochlitzer Bergtriathlon

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

17 Heilemann Kim AK 20 GER 1:11:13.32Teha Endurance Group 11 12:05 (8) 35:23 (1) 22:05 (3)57 (1) 43 (1)2000

113 Salzmann Mandy AK 40 GER 1:11:18.68SC Riesa Triathlon 12 11:45 (5) 35:35 (2) 21:46 (2)1:28 (5) 44 (2)1980

6 Uhlig Ines AK 50 GER 1:14:58.08Skiklub Dresden-Niedersedlitz 13 13:17 (11) 37:33 (3) 20:46 (1)2:22 (13) 1:00 (12)1970

23 Schmidt Anneliese JA GER 1:15:05.96SC DHfK 14 8:59 (1) 40:40 (6) 23:37 (5)1:03 (2) 46 (3)2007

128 Klette Monique AK 25 GER 1:17:37.26Volksbank Tri Team SG Adelsberg 15 11:55 (6) 40:15 (5) 22:52 (4)1:41 (8) 54 (9)1998

37 Kaminski Maja AK 35 GER 1:18:41.72Liv Cycling Germany 16 11:23 (3) 41:13 (7) 23:44 (6)1:20 (3) 1:01 (13)1988

109 Wehnert Alina AK 20 GER 1:19:42.63Triathlon Team Lausitz 27 11:41 (4) 40:12 (4) 24:52 (9)1:48 (9) 1:09 (16)2001

30 Meckel Sandra AK 50 GER 1:21:38.39LATV Plauen 28 13:19 (12) 41:51 (9) 23:53 (7)1:31 (6) 1:04 (14)1971

126 Szeski Angela AK 50 GER 1:22:48.25Volksbank Tri Team SG Adelsberg 39 12:29 (9) 43:15 (12) 24:41 (8)1:32 (7) 51 (7)1971

115 Ast Anastasia AK 20 GER 1:23:31.80EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberl. II 310 10:20 (2) 41:39 (8) 28:52 (16)1:48 (10) 52 (8)2003

118 Ritter Stephanie AK 25 GER 1:27:30.44EGZ-Görlitz O-See Sports - Team Oberl. II 211 12:49 (10) 46:04 (15) 26:01 (11)1:50 (11) 46 (5)1996

123 Kaindl Ines AK 30 GER 1:27:49.85Dresdner Spitzen Triathlon Team 112 15:05 (13) 42:49 (11) 26:32 (12)2:19 (12) 1:04 (15)1993

34 Struck Ulrike AK 55 GER 1:29:02.83VfA endLOS Dresden 113 17:04 (17) 42:01 (10) 26:37 (13)2:34 (14) 46 (4)1968

46 Wiesenbach-Fischer Annett AK 45 GER 1:30:31.48Lauftreff Frohburg 114 15:20 (14) 44:15 (13) 27:31 (14)2:36 (15) 49 (6)1974

56 Rinkenbach Mara AK 20 GER 1:31:05.75Triathlon Club Chemnitz 415 12:01 (7) 51:16 (16) 25:10 (10)1:28 (4) 1:10 (17)2000

39 Kaiber-Paul Sabine AK 50 GER 1:33:31.19416 17:02 (16) 44:51 (14) 27:58 (15)2:42 (16) 58 (11)1970

4 Bohr Anja AK 30 GER 1:45:35.55217 16:45 (15) 53:33 (17) 31:19 (17)3:01 (17) 57 (10)1991
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StaffelnamenStnr NationVerein AK Lauf

Olympischer Triathlon Staffel
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, gesamt

TotalRangRang Schwimm Rad

33. Rochlitzer Bergtriathlon

Wechsel 1 Wechsel 2Schwimmer, Radfahrer, Laeufer

204 Pfeifer. Katja
Hoffmann. Matthias
Küster. Matthias

GERBetriebssportgemeinschaft Advanced Planning 2:25:26.321 16:57 (1)

1:19:37 (2)

47:27 (3)

52 (1)

33 (1)

201 Ankert. Wolfgang
Gebhardt. Ingo
Dittert. Maik

GERPleißaer Jungs 2:37:49.332 26:43 (4)

1:23:58 (3)

45:10 (1)

1:10 (4)

48 (4)

203 Natzschka. Stefan
Pollmer . Marcus
Stölzel . Tim

GERDynamisches Dreieck 2:37:53.973 24:52 (3)

1:24:34 (4)

46:46 (2)

1:04 (3)

37 (3)

202 Mutj. Anne
Härtel. Daniel
Härtel. Michael

GERTri(m)team 2:44:13.664 19:18 (2)

1:14:18 (1)

1:09:06 (4)

54 (2)

37 (2)
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